
UCHWAŁA NR XVIII/103/2017
RADY GMINY PACYNA

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów naboru do Przedszkola Samorządowego w Pacynie  na drugim etapie 
postępowania rekrutacyjnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z póź. zm. ) w związku z art. 131 ust. 4-6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t. j. 
Dz. U. z 2017 r., poz. 59 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się kryteria naboru do Przedszkola Samorządowego w Pacynie na drugim etapie postępowania 
rekrutacyjnego oraz wartość punktową poszczególnych kryteriów:

Lp. Kryterium Liczba punktów
1. Dziecko obojga rodziców pracujących, prowadzących 

gospodarstwo rolne lub pozarolniczą działalność 
gospodarczą

10 pkt

2. Dziecko, którego rodzeństwo uczęszcza do  tego samego 
przedszkola

4 pkt

3. Dziecko, które potrzebuje wydłużonej opieki 
przedszkolnej ( ponad podstawę programową)

8 pkt

4. Rodzic samotnie wychowujący dziecko, pracujący 
zawodowo

10 pkt

§ 2. Dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia kryterium, o którym mowa w § 1, jest oświadczenie 
rodzica kandydata o spełnianiu tego kryterium.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pacyna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Kołodziejczyk

Id: 635CD260-736B-4318-89E8-91B69EEC9CFE. Podpisany Strona 1




